

Instytut Historii Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie

Instytut Filologii Polskiej Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie

Polskie Towarzystwo Historyczne Oddział w Częstochowie

Towarzystwo Literackie im. Adama Mickiewicza Oddział w Częstochowie

Muzeum Częstochowskie

zapraszają na konferencję naukową

***Trylogia* w tradycji literackiej i historycznej**



Częstochowa, 24 – 25 listopada 2016 r.

Szanowni Państwo

Mamy przyjemność zaprosić na Ogólnopolską Konferencję Naukową pt. ***Trylogia w tradycji literackiej i historycznej***, która odbędzie się w Częstochowie w dniach 24–25 listopada 2016 roku.

Celem konferencji jest omówienia trzech zagadnień: 1. prawda i fikcja w *Trylogii*, 2. język literacki a język epoki, 3. wpływ *Trylogii* na wątki literackie i postawy społeczne (patriotyzm). Konferencja adresowana jest do: historyków, literaturoznawców i dydaktyków.

Wszelkie dodatkowe informacje wraz z programem Konferencji zostaną przesłane na Państwa adresy mailowe po zamknięciu listy referentów i dyskutantów.

Z poważaniem

dr hab. Agnieszka Czajkowska, prof. AJD

KOMITET ORGANIZACYJNY KONFERENCJI:

dr hab. Agnieszka Czajkowska, prof. AJD – przewodnicząca

prof. dr hab. Tadeusz Srogosz

prof. dr hab. Andrzej Stroynowski

dr hab. Maciej Trąbski, prof. AJD

Janusz Jadczyk (Muzeum Częstochowskie)

dr Katarzyna Bucholc-Srogosz – sekretarz

Karty zgłoszeniowe należy przesłać na adres mailowy: **pthczest@ajd.czyst.pl**

Termin nadsyłania kart zgłoszeniowych: **15 września 2016 r.**

Termin dokonania opłaty konferencyjnej: **30 września 2016 r.**

Opłata konferencyjna: **300 zł**

Konto bankowe: **Bank Poczty S.A. 94 1320 1465 2874 4065 2000 0001**

Tytuł przelewu: **Trylogia** oraz **imię i nazwisko wpłacającego.**

Opłata konferencyjna obejmuje: materiały konferencyjne, noclegi (23/24 i 24/25 listopada) i wyżywienie (24 listopada: obiad i kolacja – bankiet; 25 listopada – śniadanie i obiad).

Opłata nie obejmuje kosztów dojazdu.

Po konferencji wydana zostanie recenzowana monografia.

Referaty prosimy przygotować max. na 20 min. prezentacji, natomiast materiały multimedialne, które będą wykorzystywane przez Państwa podczas wystąpienia, prosimy tworzyć w programie PowerPoint lub w formacie PDF.

Sekretariat konferencji:

dr Katarzyna Bucholc-Srogosz

tel. **607 690 811**

e-mail: bucholc@srogosz.eu